
       

SiůaŬŬaƐŽƵdƵŶ ũa SiůaŬŬaƉaƚiŬaŶ iŶfŽ ũa Žhũeiƚa ŽƐaůůiƐƚƵũiůůe 
ϭ͘ϭϬ͘ϮϬϮϯ 
 

TeƌǀeƚƵůŽa ƐŽƵƚaŵaaŶ ũa ƉaƚiŬŽiŵaaŶ Iƚäŵeƌi ũa ůähiǀedeƚ ƉƵhƚaiŬƐi͊ 
 

Silakkasoudun ja Silakkapatikan tuotto lahjoitetaan Baltic Sea Action Groupin työhön Itämeren 
vedenalaisen monimuotoisuuden suojelemiseksi. www.bsag.fi. Varoja kerätään tukimaksuilla ja 
soudun osallistumismaksuilla. Myös arpoja (ϱ€/kpl) ostamalla tapahtuman aikana voi tukea Itämeren 
suojelua. Ota mukaan käteistä rahaa! 
 
Nämä ohjeet ovat Silakkasoutuun ja -patikkaan osallistuville. Lue huolella ohjeet ja ota ne mukaasi. 
Jaa ne myös seuralaisillesi sekä muille ryhmäsi jäsenille. 
 
ϵ͘ϬϬ KiƉƉaƌiŬŽŬŽƵƐ PiŬŬƵͲFiŶůaŶdiaƐƐa͕ HŽŶŬaͲƐaůiƐƐa͕ ŬäǇŶƚiŽƐŽiƚe͗ KaƌaŵǌiŶiŶƌaŶƚa ϰ 
Tilaisuus on pakollinen veneiden kippareille ja patikkaryhmien vetäjille. Kokouksessa jaetaan soutuun 
ja patikkaan liittyvä materiaali ja annetaan ohjeet yksityiskohdista. 
 
KůŽ ϵͲϭϬ IůŵŽiƚƚaƵƚƵŵiŶeŶ ũa aaŵƵŬahǀi PiŬŬƵͲFiŶůaŶdiaŶ aƵůaƐƐa 
Vastaanotossa kerrotaan veneen numero ja patikkaryhmän tunnus. Soutajat ja patikoijat asettuvat 
venenumeron tai patikkaryhmän mukaisen pöydän lähettyville. Kipparit ja patikkaryhmyrit antavat 
ohjeet joukkueelleen. 
Kannustusjoukot eli katsojat voivat asettua vapaasti nauttimaan aamiaista. Aamukahvi tarjoillaan 
seisovasta pöydästä. 
Annika LindƋǀiƐƚ harmonikkoineen viihdyttää aamukahvin lomassa. Arpojen myyjät ovat liikkeellä. 
Voitot lunastetaan aulassa olevilta pöydiltä. 
 
ϭϬ͘ϬϬ IŶfŽƚiůaiƐƵƵƐ HŽŶŬaͲƐaůiƐƐa  
Tervetuloa Silakkasoutuun. Joukkueiden ja sponsoreiden esittely. Viimeiset ohjeet soutamista, 
patikointia sekä soudun aikana tehtäviä näkösyvyysmittauksia varten. 
 
KůŽ ϭϬ͘ϰϱ JŽƵŬŬƵeeƚ ƐiiƌƚǇǀäƚ ƌaŶƚaaŶ ŬiƉƉaƌiŶ ƚai ƉaƚiŬŬaƌǇhŵieŶ ǀeƚäũieŶ ũŽhdŽůůa 
Kipparit jakavat pelastusliivit soutajille. Järjestäydytään joukkueittain valokuvaukseen ennen veneisiin 
siirtymistä ja patikkaryhmien lähtöä. 
 
KůŽ ϭϭ͘ϬϬ JŽhdeƚƚƵ ƐŽƵƚƵ TƂƂůƂŶůahdeůƚa KaƵƉƉaƚŽƌiůůe 
Venekunnat ”verryttelevät” vapaasti Töölönlahdella ja ottavat ensimmäisen näkösyvyysmittauksen.  
Veneet lähtevät matkaan johtoveneen perässä järjestyksessä.  
Pitkänsillan jälkeen Meripelastusseuran turvaveneet varmistavat soudun turvallisuutta. Matkan 
aikana venekunnat suorittavat toisen näkösyvyysmittauksen kipparin antamien ohjeiden mukaisesti. 
 
”Saattue” etenee johtoveneen perässä, väljässä muodossa (välimatkat ϱ0 – 100 m) Kauppatorille 
Vironaltaaseen. Huomioidaan Suomenlinnan lautta ja muu meriliikenne. 



 
 
KůŽ ϭϭ͘ϬϬ JŽhdeƚƚƵ ƉaƚiŬŽiŶƚi TƂƂůƂŶůahdeůƚa 
ƌaŶƚaŬaƚƵũa ƉiƚŬiŶ 
Patikkaryhmät lähtevät johdettuna matkaan 
noin 10 hengen ryhmissä. Matkalla 
pysähdytään kolmella rastilla: Sinisellä talolla 
(BSAG), Kaisaniemen rannassa ja 
Halkolaiturilla (Itämerihaaste). Päätepiste on 
Helsingin yliopiston Porthania, Yliopistonkatu 
3, noin klo 12.30. Reitin kokonaispituus on 
noin ϰ kilometriä. 
 
 

 
 
 
KůŽ ϭϮ͘ϬϬͲϭϮ͘ϯϬ VeŶeideŶ ƌaŶƚaƵƚƵŵiŶeŶ 
KaƵƉƉaƚŽƌiůůa 
Vironaltaan laituriin rantautuminen 
aiheuttanee pientä ruuhkaa. Lippumiehen 
merkin mukaan veneet soutavat altaaseen 
nousulaiturin viereen. Odotellessa veneet 
voivat tehdä lyhyen kierroksen Vironaltaan 
laiturista etelään. 
 
Luovutetaan pelastusliivit, Secchi-levyt ja 
muut järjestäjien edustajille. Sitten 
venekunnat lähtevät heti kipparinsa johdolla, 
yhdessä ryhmässä kävellen Helsingin 
yliopiston Porthaniaan, Yliopistonkatu 3. 
 
ϭϮ͘ϯϬ TeƌǀeƚƵůŽa PŽƌƚhaŶiaaŶ 
Matkatavarat, reput, päällysvaatteet yms. viedään Porthanian aulan vasemmassa päässä olevaan 
vaatesäilytykseen. 
 
Arpoja (ϱ€/kpl) myydään myös Porthanian aulassa! Varaa mukaan käteistä! 
 

LŽƵŶaƐ UŶiCafe PŽƌƚhaŶiaƐƐa 
Ravintola sijaitsee Porthanian 2.kerroksessa. Lounaaksi on teeman mukaisesti silakkapihvejä, mutta 
eri ruokavaliot on myös otettu huomioon. Pöydät on merkitty venekunnittain ja patikkaryhmittäin. 
 
Lounaan aikanakin myydään arpoja! Voitot lunastetaan Porthanian aulassa olevilta pöydiltä. 
 

KůŽ ϭϰ͘ϬϬ ʹ ϭϱ͘ϯϬ SiůaŬŬaƐeŵiŶaaƌi ʹ The HeƌƌiŶg SeŵiŶaƌ͗ 
Eläköön meriluonto - pysäytetään vedenalainen luontokato! Long live marine nature! 
Helsingin yliopiston Porthania, Sali PII, Yliopistonkatu 3, 
 
TiůaiƐƵƵƐ ƉääƚƚǇǇ ŬůŽ ϭϲ͘ϬϬ͘ 



 
PYSÄKÖINTI 
Finlandia-talon alla sijaitsee pysäköintihalli, Aimo-Park (Karamzininranta 2). Pysäköinti on maksullista. 
Pysäköintihalli on avoinna ϴ.00-22.00. 
Finladia-talolle pääset takaisin tapahtuman jälkeen esim. raitiovaunulla nro ϰ Lasipalatsin pysäkille, 
josta on käveltävä Finlandia-talolle Mannerheimintien suuren katuremontin vuoksi. Lippu ostettava 
ennen vaunuun nousua! 
 
KULJETUKSET JA JULKINEN LIIKENNE 
Raitiovaunujen ϰ ja 10 pysäkki on Mannerheimintiellä, Läsipalatsin pysäkillä. josta on käveltävä 
Finlandia-talolle Mannerheimintien suuren katuremontin vuoksi. Lippu ostettava ennen vaunuun 
nousua! 
Seuralaiset ja talkooväki pääsevät myös tilan sallimissa puitteissa Pikku-Finlandialta järjestäjien linja-
autolla Kauppatorille tai Porthaniaan. 
 
VAATTEIDEN VAIHTO JA WC͗T 
Pikku-Finlandiassa sekä Porthaniassa on wc:t ja pukeutumistilat. Myös Kauppatorilla Kauppahallin 
pohjoispäädyssä on yleisö wc:t. 
 
SOUTUVARUSTEET JA TAVAROIDEN KULJETUS 
Varaa vaihtovaatteet pikkureppuun. Pikkureppu kulkee veneessä mukana. Isommat laukut 
kuljetamme Pikku-Finlandialta Porthanian aulaan. Ota ne mukaan ennen kuin lähdet rakennuksesta! 
Soutuasusteeksi on hyvä varata syksyisen sään mukainen mukava ja hengittävä ulkoiluasuste. 
Joukkueet voivat mielellään pukeutua oman teemansa mukaan. 
 
SOUTU 
Soutumatka on noin ϲ km. Sinulla ei tarvitse olla aikaisempaa soutukokemusta kirkkoveneellä. 
Soutaminen on helppoa ja hauskaa. Veneessä on kokenut kippari ohjaamassa venettä. Kippari vastaa 
veneen turvallisuudesta ja hänen ohjeitaan tulee noudattaa. Veneilyliivit on varattu kaikille 
osallistujille. Liivit pidetään päällä koko soudun ajan. 
 
YRITYKSEN NÄKYVYYS VENEISSÄ 
Veneen laitaan on lupa kiinnittää yritysten ja sponsoreiden mainostarra nitomalla, ei liimaamalla.  
 
SEURALAISET 
Seuralaiset, kannustusjoukot, katsojat ovat tervetulleita mukaan. Heillä on myös mahdollisuus 
ruokailla yhdessä osallistujien kanssa. Seuralaisille kahvi- ja ruokailupaketti maksaa 3ϱ €. Maksu ja 
ilmoittautuminen etukäteen. Tili: FIϴ2 13ϱ1 3000 1331 21 Saaja: Vantaa Myyrmäen Rotaryklubi. 
Maksaminen paikanpäällä ainoastaan käteisellä. Ilmoittautuminen aamulla Pikku-Finlandiassa on 
pakollinen! 
 
VAKUUTUS 
Järjestäjillä on järjestäjän vastuuvakuutus, mutta jokainen osallistuu tapahtumaan omalla vastuulla. 
 
ENSIAPU JA TURVALLISUUS 
Turvaveneessä ja tapahtumapaikalla on mukana ensiaputaitoista henkilökuntaa. Mikäli tunnet olosi 
heikoksi veneessä, kerro siitä välittömästi airoparillesi ja veneen perämiehelle.  
Tapahtuman turvallisuudesta vastaa Silakkasoudun järjestäjien määräämä turvallisuuspäällikkö. 
Kirkkovenesoudussa toimii Silakkasoudun organisoimana kaksi Meripelastusseuran johto- ja 



turvavenettä. Turvaveneessä on mukana myös ensiapuvälineet. Tarvittaessa kirkkoveneen perämies 
kutsuu turvaveneen luokseen antamalla yleisen hätämerkin tai soittamalla turvaveneeseen.  
Mikäli tunnet itsesi sairaaksi, älä tule tapahtumaan! Ilmoita siitä lisätietojen antajalle (kts. alla). 
 
 
SOME JA VIESTINTÄ 
Käytä somessa kernaasti aihetunnistetta #silakkasoutu, kun postaat kuvia tapahtumasta! Tägää myös 
mielellään ja ota seurantaan tilimme, jotka löydät Facebookista  ja Instagramista (@silakkasoutu_fi). 
Jaamme tileillä kuvia tapahtumasta! 
 
VALOKUVIEN KÄYTTÖOIKEUS 
Tapahtuman järjestäjällä on käyttöoikeus Silakkasoudun aikana ottamiinsa valokuviin. Kuvia voidaan 
käyttää seuraavan vuoden Silakkasoudun markkinoinnissa. 
 
LäŵƉiŵäƐƚi ƚeƌǀeƚƵůŽa ƐŽƵƚaŵaaŶ ŽŵieŶ ůähiǀeƐieŶ ũa IƚäŵeƌeŶ hǇǀäŬƐi͊ 
 
Toivottavat rotaryklubit Finlandia Hall, Helsinki Baltic Sea, Helsinki International, Meri Espoo, 
Riihimäki-Hausjärvi, Herttoniemi, Pasila ja Vantaa Myyrmäki. 
 
Lisätietoja: Hannele Kauranne puh. 0ϰ00 ϲ1ϴ ϰ3ϵ ja Markku Juhola puh. 0ϰ00 ϰϰϰ ϳ1ϰ. 
Mediakontaktit: Essi Isomäki puh. 0ϰ0 ϱϳ2 ϰϲϰϴ. 
 
silakkasoutu@gmail.com 
silakkasoutu.fi 
https://www.facebook.com/silakkasoutu 
https://www.instagram.com/silakkasoutu_fi/ 
 
 
 
 

 



Kiitos upeille sponsoreillemme ja  
yhteistyökumppaneillemme – yhteistyössä on voimaa!

Helsingin Rotaryklubi
Helsingfors Rotaryklubb

Rotary Club of Helsinki

Painamisen arvoisia asioita.Painamisen arvoisia asioita.


